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CEDEC2011 特殊音響機器について

• 303会場のみ、機材スポンサー様ご提供の 5.1chサ

ラウンド対応音響機器を設置いたします。

• お持込みになる機器から音を出す場合、このサラウ
ンド音響機器をご使用いただけます。

• 音響機器をご使用される場合は、この後に続く説明
をお読みいただき、お取り扱い下さるようお願いい
たします。
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303会場に設置される音響機器

Audio Mixer
Mackie 1604-VLZ Pro

Powered Speaker
Mackie SRM-450 x 5本

Powered Woofer Speaker
Mackie SRS-1500

Dolby Digital / DTS入力可能

ステレオ ミニプラグより 2系統入力可能

AVアンプ

アナログケーブル

デジタルケーブル

アナログ6ch入力可能
(RCA端子)

サラウンド用アナログ6ch入力可能
(TRS端子)



2011/9/2 (C) 2011 CESA 4

接続機器と使用可能な出力端子

接続機器 音声出力端子／装置 備考

光デジタル Dolby Digital / DTS出力

アナログ ステレオ 必要ケーブルは、持参下さい

光デジタル Dolby Digital / DTS出力

アナログ ステレオ 必要ケーブルは、持参下さい

光デジタル Dolby Digital / DTS出力

アナログ ステレオ ヘッドフォン端子等をお使い下さい。
ケーブルは用意されています。

Nintendo DS, PSP, 
iPhone等

アナログ ステレオ ヘッドフォン端子等をお使い下さい。
ケーブルは用意されています。

その他 CEDEC事務局までお問い合わせ下さい

PC, Mac オーディオI/F
オーディオI/F、および、

必要ケーブルは持参願います

Xbox360

PS3
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接続先機器と使用可能な入力端子

接続先機器 使用可能入力端子 備考

光デジタル

(S/PDIF)

Dolby Digital / DTS信号デコー

ド用としてご使用いただけま
す。

AVアンプ

RCA x 6ch分
(TRS入力不可)

必要となる接続ケーブルは、
各自ご持参願います。

TRS x 6ch分
(RCA入力不可)

必要となる接続ケーブルは、
各自ご持参願います。

ステレオミニ (2系統) ノートPCのヘッドフォン端子等

へ直接接続できます。

Mackie

1604‐VLZ pro

上記以外の接続を検討されている場合は、CEDEC事務局までお問い合わせ下さい
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オーディオミキサー 1604VLZpro背面

ケーブル抜き差し不可

Ch 7&8, 9&10
ステレオミニプラグ接続専用

（ステレオ 2系統）

Ch1~6
お持込機器を

自由に接続可能です

※その他の端子は、一切使用できません

ケーブル抜き差し不可

Ch11~16
AVアンプ接続専用
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オーディオミキサー 1604VLZpro上面

Ch1~6
音量調節 可

Ch 7&8, 9&10
音量調節 可

Ch11~16
音量調節 不可

※その他のフェーダー、つまみ等は、一切変更できません
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AVアンプ DSP‐AX1200

音量調節ダイヤル

※どのソースチャンネルにアサインするかは、会場にて確定します。
※会場スタッフの指示に従い、機器を接続するようお願いします。
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入力チャンネルと出力スピーカー対応表

入力元機器 Mixer 1604 VLZ 入力Ch 出力先スピーカー

1 L

2 R

3 C

4 Sub

5 Ls

6 Rs

7 L

8 R

9 L

10 R

11 L

12 R

13 C

14 Sub

15 Ls

16 Rs

AVアンプより

ステレオミニプラグ#2

ステレオミニプラグ #1

各種持込機器より



2011/9/2 (C) 2011 CESA 10

音響設備使用時の注意点

• 機器接続の際は対応するチャンネルのフェーダーを
”必ず”下げ切ってから行って下さい
– 音源機器の電源を操作するとき
– 端子を抜き差しするとき

• 音響機器は、他の講演者の皆様と共用いたします
– お取り扱い時には、細心の注意を払いご使用願います
– 必要の無いフェーダー、つまみ、ボタンは触らないようお

願いいたします

• 機器使用に際して不明な点があれば、事前に
CEDEC事務局までお問い合わせ下さい。
また、当日は、現地にいるスタッフへお声掛け下さ
い。
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